АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.04.2011года  № 13 А
О назначении пенсии за выслугу лет
лицам, замещавшим  муниципальные

должности, должности  муниципальной
муниципальной  службы (муниципальные

должности муниципальной службы)

В соответствии с областным законом от 29 ноября 2007 года № 121-з «О пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской области»
1. Тимошкову Николаю Михайловичу назначить пенсию за выслугу лет, выплачиваемую лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской области  с 10 апреля 2011года .
2. Установить размер пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской области с        10 апреля 2011 года в сумме:
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Пенсия за выслугу лет

	1
	2
	3

	1.
	Тимошков Николай Михайлович
	3178-54

          3. Выплачивать пенсию за выслугу лет, выплачиваемую лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской области с10 апреля 2011 года, оплатить за апрель 2011 года в сумме:

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Пенсия за выслугу лет

	1
	2
	3

	1.
	Тимошков Николай Михайлович
	2224-97

3. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю  за собой.
Глава Администрации

Закрутского сельского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                                 Е.Д.Ильинская